國立臺灣海洋大學　函

機關地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯 絡 人：張國珍

電　　話：02-24622192#1282
傳　　真：

電子郵件：bracktina1999@email.ntou.edu.t
w

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年2月6日
發文字號：海洋教育字第1140002253

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：戲劇融入海洋教育議題教學工作坊實施計畫

有關本校臺灣海洋教育中心辦理「戲劇融入海洋教育議題主旨：
教學」工作坊，敬邀貴校惠予協助廣宣踴躍報名參加，並
惠予公差假，請查照。

說明：
依據教育部 113年8月9日臺教國署高字第1135403691號函一、
辦理。
因應108課綱，海洋教育跨領域素養導向課程發展，增進二、
學科教師之教學專業知能，提供教師多面向思考，培訓教
師應用戲劇教學策略與發展教案，以海洋開發與保育議題
為題材，將戲劇融入海洋教育議題教學進行演繹，能結合
科學知識、倫理思考及文化背景，特辦理戲劇融入海洋教
育議題教學工作坊，敬邀貴校踴躍參加。
旨揭活動訊息如下：三、
活動日期：114年3月6日至3月8日（星期四、五、六）3(一)
天。
活動地點：國立臺灣海洋大學。(二)
檢送旨揭活動簡章1份，請有興趣報名之人員於114年2月四、
21日(星期五)前至：https://reurl.cc/L5onoX(研習時數21
小時)填寫報名資訊前先完成報名表單課前問卷之填寫，
後續由主辦單位聯繫相關活動事宜。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/02/06

1140000976

正本：各公私立高級中學

副本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組、本校臺灣海洋教育中心

如有相關問題請洽本活動聯絡人：張國珍計畫專員，電五、
話 ： (02)2462-2192 分 機 1282 ， E-mail ：
bracktina1999@email.ntou.edu.tw。

第2頁　共2頁